
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН                                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          

«ГИМНАЗИЯ № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АБДУЛХАКИМА ИСАКОВИЧА ИСМАИЛОВА» 

 (МБОУ «Гимназия № 28») 

367026, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. А.Исмаилова, 46, тел.: (8722) 63-28-28, 
ege200628@yandex.ru, ИНН/КПП 0562068102/057201001, ОГРН  1070562002170, ОКПО: 49166597 

 

 « 30 »    августа    2021 г.                                                                                           

ПРИКАЗ №72-П  

по МБОУ « Гимназия №28» г. Махачкалы 

 «Об открытии школьного спортивного Клуба «Легион»  

На основании решения педагогического совета от 06.10.2020 г. протокол № 1 и в целях 

реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть на базе МБОУ «Гимназия №28» структурное подразделение физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК 

«Легион»);  

2. Назначить заместителя директора по УВР Абдуллаеву А.И. -куратором ШСК «Легион», 

председателем –Исрапова Р.И. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                  Г.Г. Абдуллаева 

mailto:ege200628@yandex.ru

